to the Abbot lie should be mighty in deeds and words, that by the example of his

life and doctrine he may lead the brethren in the good, and warn them from the

evil path. To him alone is the officiating priest answerable. Everything without

the convent is under his control in the Abbot's absence. When necessary, he calls

the chapter of all the officials dwelling within the monastery. And at his command
due punishment is inflicted upon delinquents. As he passes through the cloisterer

choir, it is not usual for the brethren to rise to him ; but when he wishes to sit in

tlie choir, those near whom he wishes to sit must rise. JJut whenever he finds any

of the bretlircn sitting out of the cloister, they must all rise to him. The prior of

the cloister, or the guardian of the order, ought always to attend the first Prior

wherever he may be either in or out of the cloister, to preserve there good order.

It in the duty of the first I'rior, while in the monastery, to punish or pardon
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potest, exceptis majorib} causis quas vel ipsius majoris Prions vel

Abbatis judicio reservare debet. Isti custodes, sicut decani, eligun-

tur de notis monasterij meliorib} et prudentiorib} qui nec maliciose

p private odio unquam clamorern de quolibet faciant, nec p privata

amicitia negligentia taceant. Alicubi hi religiose et ordinate se

debent vigilare et exempla religionis videntib3 ostendere. Sit

attente et reverenter audiendi sunt in capitulo. Auditis eis qui

sponte venias petunt, istorum est precipue clamores facere.

Memorandum, quod ad anniversarium dompni Walteri de Wale-

cote Prioris assignantur omnes redditus quos comparavit in villa de

Evesham, et in Penwortham, quod elemosinarius noster, qui p tem-

pore fuerit, inveniat conventui ad anniversarium ipsius annuatim

faciendum optimam pitanciam salmon is, vel alterius piscis melioris,

qui tunc poterit invenire, una cum caritate vini optimi ; et totum

residuum pmaneat imppetuum secundum discretionem elemosinarij

paupib} fideliter erogandum.

Memorandum, quod anno Dhi millesimo trecentesimo nonage-

simo secundo, anno regis Ricardi secundi xv^, x. kaln. Maij, obijt pie

memorie venerabilis Prior Nicholaus Herford, qui prioratum ecclesie

Eveshamie devote et religiose vivendo p xl. annos et quatuor ebdo-

medas sub ejus Abbatib3 rexit et obtinuit, et post ejus obitum multa

beneficia et ecclesie ornamenta dicto monasterio, ad ejus anime salu-

tem et in posterum exemplum reliquit * * * * *.